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Paylaşmak varken 
kurban olmak neden?
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Elektrİk tesİsatları
yangına neden oluyor

Antalya Müzesi
ne olabilir?

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�Asayiş bilgilendirme top-
lantısında konuşan Vali 
Hulusi Şahin otelcilere ya-
pılan denetimler ile ilgili 
“Çok daha güvenli bir tu-
rizm yapacağız” dedi. 5’te

Tüm oteller 
denetleniyor

Vali Şahin, otellerdeki 
yangın yönetmeliği 

denetimleri ve yangına 
dayanıklı kapı sorununa 

ilişkin konuştu

�Büyükşehir Meclisi’nde 2024 faa-
liyet raporu okundu. Başkan Böcek, 
raporun okunmasının ardından 2025 
yılının daha da güzel geçmesini dile-
diğini belirtti. Faaliyet raporu oy bir-
liği ile kabul edildi. 5’te

‘çalışmaya devam’ 

Afet bölgesi
ilan edilsin
Don felaketi tarım alanlarını etkilerken yüksek primler nedeniyle 
sigortasız kalan üreticiler büyük kayıplarla baş başa kaldı. Türkiye 

Ziraatçılar Derneği, bölgenin afet bölgesi ilan edilmesini istedi

�Türkiye Ziraatçılar Derneği 
Antalya Şube Başkanı Abdur-
rahman Özcan, yurt genelinde 
etkili olan don olayının Antal-
ya’daki tarım alanlarında ciddi 
zarara yol açtığını belirtti.

�Özcan, ülke tarımında telafisi zor 
bir sürecin başladığı uyarısında 
bulundu. Derhal afet bölgesi 
ilanı çağrısında bulunan Özcan, 
“Üretimi ayakta tutmalıyız” şek-
linde konuştu. 4’te

TARIM ALANLARI ETKİLENDİ ZOR SÜREÇ BAŞLADI

sOĞUK HAVA 

TARIMI OLUMSUZ 

ETKİLİYOR 

GÜVEN 
GÜNEŞ

�Cumhuriyet 
Meydan’ında bir 
araya gelen öğ-
renciler adalet 
taleplerini dile 
getirirken gazete-
cilerin susturul-
mak istendiğini 
ifade etti. 4’te

Hakem maaşları 
şaşkınlık yarattı
�Süper Lig’de maç yöneten 

hakemlerin aldığı ücretler 
şaşırttı. Orta hakem maç başı 
52 bin 500 TL VAR hakem-
leri ise 26 bin 500 
TL kazanıyor.

Meclis’te faaliyet 
raporu kabul edildi

Büyükşehir Meclis Toplantısı’nda 
2024 yılı faaliyet raporu kabul edildi. 
Faaliyet raporu verilerine göre gelir 

bütçesinin başlangıç gelir bütçesine göre 
gerçekleşme oranı yüzde 131,30 oldu

�Vali Şahin’den denetim mesajı:

�Şair ve gazeteci 
İdris Özyol, ikinci 
şiir kitabı Dünya 
Bizi Unutacak’ı 
Baküs Sahne’de 
düzenlenen söyle-
şi ve imza etkinli-
ğiyle tanıttı. 8’de

‘Dünya Bizi Unutacak’ 
okuyucuyla buluştu

Oğuz, çevre 
yollarına 

dikkat 
çekti

Büyükşehir 
Belediyesi 

Başkan 
Başdanışmanı 
Dr. Cem Oğuz, 

ABB TV’de 
yayınlanan 

Antalya Masası 
programında 

konuştu

�Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Baş-
kan Başdanışmanı 
Dr. Cem Oğuz, An-
talya Masası prog-
ramında kentin 
ulaşım sorunlarını 
ve çözüm projele-
rini anlattı. Oğuz, 
çevre yollarının 
tamamlanmasına 
dikkat çekti. 2’de

Elmalı Toklular’ın 
altyapısı yenileniyor

�ASAT, Elmalı’da altyapı çalış-
malarını sürdürüyor. Elmalı’da 
içme suyu ve kanalizasyon hat-
tı yenileme çalışmaları ile alt-
yapı sorunları çözülüyor. 6’da

Öğrencilerden 
gece eylemi

3



GÜNCEL2 15 NİSAN 2025
SALI

Elektrik zamlarıyla ilgili 
değerlendirmelerde bulunan 
Yeniden Refah Partisi Antal-
ya İl Başkanı Atınç Korkmaz, 
şirketlerin kârı için halkın 
mağdur edildiğini ifade eder-
ken  devletin ürettiği elektriğin halka 

fahiş fiyatlarla satılmasını sert sözler-
le eleştirdi. “Bu adaletsiz düzenin so-
rumlusu kimdir?” sorusuyla açıkla-
masına devam eden Atınç Korkmaz, 
Türkiye’deki ekonomik yönetimin 
halkı geçim sıkıntısına mahkûm etti-
ğini dile getirdi.

 Gıda harcamalarının asgari ücreti 
geçtiğini, üç kişinin çalıştığı haneler-
de bile ayakta kalmanın mümkün ol-
madığını söyleyen Korkmaz, elektrik 
faturalarında ise halkın üretime de-
ğil, dağıtım şirketlerine çalıştığını be-
lirtti. 

“Millet elektriğe değil, havaya para 
ödüyor” diyen Korkmaz, devletin des-
tekli tarifeleri bile bu şirketlerin kâ-
rına dönüştürdüğünü ifade ederken 
Yeniden Refah Partisi olarak adalet-
li, ahlaklı ve halk odaklı bir ekonomi 
için mücadele ettiklerini vurguladı.

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanı Başdanışmanı 
Dr. Cem Oğuz, Antalya Ma-
sası programında kentin ula-

şım sorunlarını ve çözüm projeleri-
ni anlattı. Oğuz, Antalya’nın özellikle 
yaz aylarında ciddi bir trafik yüküyle 
karşı karşıya kaldığını belirtti ve çözü-
mün, sürdürülebilir ulaşım ana planın-
da olduğunu vurguladı. Dr. Oğuz, An-
talya’nın yerleşik nüfusunun yaklaşık 
2.7 milyon olduğunu, ancak turizm se-
zonunda bu sayının 10 katına kadar 
çıktığını söyledi. Artan nüfusla birlikte 

motorlu araç sayısında da büyük artış 
yaşandığını belirten Oğuz, son 5 yılda 
araç sayısının 514 bin artarak 1.5 mil-
yonu geçtiğini aktardı.

ÇEVRE YOLLARI TAMAMLANMALI 

Kent içi ulaşımda yaşanan sıkışıklı-
ğın en büyük nedenlerinden birinin 
çevre yollarının tamamlanamaması ol-
duğunu ifade eden Oğuz, bu yolların 
merkezi hükümetin yetki alanında ol-
duğunu ancak yıllardır bitirilemediği-
ni belirtti. “Çevre yolları bitmeden kent 
içi trafik sorunu çözülemez,” dedi. Bü-

yükşehir Belediyesi olarak kent mer-
kezindeki trafiği rahatlatmak için al-
ternatif yollar, ışıksız kavşaklar ve raylı 
sistem projeleri üzerinde çalıştıklarını 
ifade eden Oğuz, mevcut raylı sistemin 
genişletileceğini söyledi. “2028’e kadar 
dördüncü etap raylı sistem tamamla-
nacak. Beşinci etap için de projeler ha-
zır” dedi. 

Dr. Cem Oğuz, sürdürülebilir ula-
şım ana planının 2024 yılı sonunda ta-
mamlanacağını ve Antalya’nın ulaşım 
geleceğinin bu plana göre şekillenece-
ğini vurguladı.  HABER MERKEZİ 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 
MATSO’yu ziyaret etti. MATSO hizmet 
binasında gerçekleşen ziyarette TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu, MATSO Başka-
nı Seydi Tahsin Güngör, Meclis Başka-
nı Sedat Öz, yönetim kurulu üyeleri, 
meclis üyeleri, yüksek istişare kurulu 
üyeleri, komite üyeleri, disiplin kuru-
lu üyeleri ile kadın ve genç girişimciler 
kurulu üyeleri tarafından karşılandı. 
MATSO Meclis Salonu’nda düzenlenen 
toplantıya katılan TOBB Başkanı Hisar-
cıklıoğlu, odanın faaliyetleri hakkında 
bilgi aldı, iş dünyası temsilcileriyle bir 
araya geldi ve görüş alışverişinde bu-
lundu.

MATSO’DAN EĞİTİME VE SAĞLIĞA 
ÖNEMLİ KATKILAR

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Gün-
gör, Manavgat’ın ekonomisinin çe-
şitlenmesi ve güçlenmesi için gece 
gündüz demeden çalışmaya devam et-
tiklerini belirti. Toplantının açılış konuş-
masını yapan MATSO Başkanı Seydi 
Tahsin Güngör, TOBB’un destekleriy-
le Manavgat’a kazandırılan 12 derslikli 
TOBB Ahmet Boztaş Anaokulu hakkın-
da bilgi vererek, okulun 2025- 2026 eği-
tim- öğretim döneminde hizmete açı-
lacağını ifade etti. Başkan Güngör, bu 
eğitim yatırımı ile birlikte geleceğe ya-
tırım yapıldığını vurguladı. Ayrıca Ma-
navgat’a kazandırılan MATSO Kızılay 
Kan Alma Merkezi hakkında da bilgi 
veren Başkan Güngör, bu merkezin top-
lum sağlığı açısından önemli bir boşlu-
ğu dolduracağını ve bölge halkına ke-

sintisiz hizmet sunacağını belirtti.
Toplantıda, MATSO’nun mevcut hiz-

met binasının kapasite olarak yetersiz 
kaldığını belirten Başkan Güngör, artan 
üye sayısı ve büyüyen hizmet hacmi 
doğrultusunda yeni bir hizmet binası-
na duyulan ihtiyacı TOBB Başkanı Hi-

sarcıklıoğlu’na iletti; bu talebin hayata 
geçirilmesiyle, üyelerin daha konforlu 
ve hızlı hizmet almasının sağlanacağını 
vurguladı. Başkan Güngör ayrıca 2024 
yılı faaliyetlerini aktardı ve üyelerin ta-
lepleri ile sorunlarını içeren bir dosyayı 
Başkan Hisarcıklıoğlu’na sundu.

Başkan Hisarcıklıoğlu, 5 yıldızlı otel-
leri ve yatak kapasitesiyle Manavgat’ın 
sadece Antalya’nın değil, Türkiye’nin 
turizm lokomotiflerinden biri olduğu-
nu belirterek, Manavgat’ın yılda 6 mil-
yona yakın turist ağırladığını söyledi. 
Hisarcıklıoğlu turizmi, tarımı ve ticare-

tiyle Manavgat’ın ekonomik potansiye-
line dikkati çekti.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 
MATSO’nun 5 yıldızlı ve Avrupa’da-
ki oda ve borsalarla aynı standartlarda 
hizmet verdiğini vurgulayarak, akredi-
tasyon anlamında da örnek bir kurum 
olduğunu söyledi. Hisarcıklıoğlu, MAT-
SO’nun 30. kuruluş yılını da kutladı.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 
MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör 
ve yönetiminin çalışmalarından bahse-
derek, üyelerin sorunları ve taleplerine 
yönelik yürütülen çalışmalardan duy-
duğu memnuniyeti dile getirip MAT-
SO’nun örnek bir oda olduğunu vur-
guladı. Başkan Güngör’ün üye talep, 
sorun ve çözüm önerileri konusunda 
sürekli kendilerine dosya sunduğunu 
kaydeden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğ-
lu, “Üyelerinizin beklenti ve sorunlarını 
bize doğrudan ve düzenli şekilde akta-
rıyorsunuz. Biz sizin çalışmalarınıza şa-
hidiz ve çalışmalarınızdan memnunuz. 
Bu sayede bizler de gelişmeleri yakın-
dan takip edebiliyor ve gereken desteği 
sağlıyoruz” dedi.

BAŞKAN GÜNGÖR TEŞEKKÜR ETTİ

Ziyaret sonunda açıklamalarda bu-
lunan Başkan Güngör, “Üyelerimizin 
taleplerinin karşılanması ve Manav-
gat’ın sorunlarının çözümünde bizle-
re her zaman destek olan, konulara ya-
kından ilgi gösteren TOBB Başkanımız 
Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na Manavgat 
iş dünyası adına şükranlarımı sunuyo-
rum” dedi. DHA

Büyükşehİr Beledİyesİ Başkanı Başdanışmanı Dr. Cem Oğuz

Çevre yollarına 
dikkat çekti
Büyükşehir Belediyesi Başkanı Başdanışmanı Dr. Cem Oğuz, ABB TV’de 
yayınlanan Antalya Masası programında konuştu. Oğuz, “Kent nüfusu 

turizm sezonunda 10 katına çıkıyor, sürdürülebilir ulaşım şart” dedi

Antalya’nın Kepez ilçesinde Hur-
dacılar Sitesi’nde gece saatlerinde çı-
kan yangın, büyük maddi hasara yol 
açtı. Sebebi henüz belirlenemeyen yan-
gın kısa sürede büyüyerek birçok iş ye-
rini ve depo alanını kullanılamaz hale 
getirdi. Antalya Büyükşehir Belediye-
si İtfaiyesinin yoğun müdahalesi ve Ke-
pez Belediyesi ekiplerinin de desteğiy-
le yangın kontrol altına alındı. Yangının 
ardından bölgeye giden Kepez Beledi-
ye Başkanı Mesut Kocagöz, zarar gören 
esnafa “geçmiş olsun” dileklerinde bu-
lundu. Başkan Kocagöz, iş yerleri yanan 
esnafları tek tek ziyaret ederek yan-
gın gecesine dair bilgiler aldı ve destek 
sözü verdi. Yangın bölgesinde duygusal 
açıklamalarda bulunan Başkan Koca-
göz, “Canınıza bir şey gelmesin. Biz ya-
nınızdayız. İş makinelerimiz emrinizde, 
şahsi olarak da yanınızdayım. Ne gere-
kiyorsa birlikte yapacağız. Bu zor gün-
leri birlikte aşacağız. Esnafımız bizim 
her şeyimiz” dedi. Yangına ilk müdaha-
leyi gerçekleştiren Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye ekiplerini de ziyaret 
eden Başkan Kocagöz, özverili çalışma-
ları nedeniyle teşekkür etti. “Esnafımı-
zın yanında durmaya geldik. Bizler bu 
günler için lazımız” diyerek itfaiye ekip-
lerine kolaylıklar diledi.  

HABER MERKEZİ

Mesut Kocagöz 
hurdacılar sitesinde

Muratpaşa Belediyesi’nin demok-
ratik ve kalkınmış bir Türkiye hedefiyle 
başlattığı ve dünyanın sorun alanlarına 
odaklanan Forum Muratpaşa serisinin 
5’incisi ‘tarım’ başlığında toplandı.  Tür-
kan Şoray Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen ve Belediye Başkanı Ümit Uysal’ın 
açılış konuşmasıyla başlayan forumda 
Tarım Politikaları Uzmanı Ergin Kahve-
ci, Ziraat Mühendisi İbrahim Oğuz ve 
Simurg Kadın Kooperatifleri Birliği Baş-
kanı Sibel Uyar konuşmacı olarak yer 
aldı. Forumun moderatörlüğünü gazete-
ci Meliha Okur yaptı. HABER MERKEZİ

Forum Muratpaşa
gündemi tarım

Elektriğe değil
havaya para!
Asgari ücret dört kişilik 

bir ailenin yalnızca 
gıda harcamasını 

bile karşılamazken, 
elektrikte yapılan son 
zamlarla halkın sırtına 
her ay 5,3 milyar liralık 

yeni yük bindirildi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Hisarcıklıoğlu’dan MATSO’ya ziyaret
Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Manavgat 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı (MATSO) ziyaret etti
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14221
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Manavgat’ta tur aracı ile mo-
tosikletin çarpışması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 1 kişi yaralan-
dı. Kaza, Manavgat’a bağlı Acısu Cad-
desi üzerinde meydana geldi. Kazayla 
ilgili inceleme başlatıldı.  iha

Dikkatsizlik kaza getirdi 

2025 YILI MICIR FİLLER TEMİNİ VE YAMA 
MALZEMESİ İÇİN AGREGA ALIMI İŞİ

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KIRSAL 
HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

2025 YILI MICIR FİLLER TEMİNİ VE YAMA MALZEMESİ İÇİN AGREGA ALIMI İŞİ 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2025/536964
1-İdarenin
a) Adı	 : ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KIRSAL
	   HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 : DURALİLER MAH. HÜRRİYET CAD. NO:720
	   ESKİŞEHİRLİLER RESTAURANT KARŞISI
	   KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	: 242 332 6680 - 242 332 6679
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : 2025 YILI MICIR FİLLER TEMİNİ VE YAMA MALZEMESİ 
	   İÇİN AGREGA ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : Toplam 14.000 ton Mıcır, 26.000 ton Filler ve 4.500 Ton 
	   Yama içi Agrega Malzeme alınacaktır.
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : Malzemeler teklif cetvelinde yer alan miktar kadar, ilçe
	   sınırları içerisindeki kantarı bulunan üretim tesisinden 
	   veya stok sahasından teslim alınacaktır. Ancak ilçe
	   sınırları içerisinde üretim tesisi bulunmadığında ilçe
	   sınırları dışından da temin edilebilir.
ç) Süresi/teslim tarihi	 : İşe Başlamadan sonra ihtiyaca binaen peyder pey 210 
	   takvik günü içerisinde tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenn imzalanmasndan itibaren 5 (beş) gün
	   içerisinde işe başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 : 07.05.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 : Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Fiyat Dışı Unsur
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate 
alınarak belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate 
alınarak belirlenecektir. İhale konusu mıcır ve filler idaremiz tarafından yüklenici oca-
ğından teslim alınacağından en avantajlı teklif tespit edilirken yukarıda yazılan ilçe, ma-
halle merkezleri ile ocak arasındaki mesafesi hesaplanıp nakliye analizi yapılıp teklif 
birim fiyata eklenerek belirlenecektir. Yüklenici mıcır ve filler şantiyesinin (ocağın) veya 
malzemenin teslim edileceği stok sahasının açık adresini ve koordinatlarını teklif zar-
fında sunacaktır. Fiyat dışı unsur hesabına esas yerler: • Serik İlçesi Kaymakamlığı ( 
1.Kısım) • Gündoğmuş İlçesi Kaymakamlığı ( 2.Kısım) • Korkuteli İlçesi Kaymakamlığı 
( 3.Kısım) • Alanya İlçesi Kaymakamlığı ( 4.Kısım) • Konyaaltı İlçesi Çakırlar Muhtarlığı 
(5.Kısım) TAŞIMA FORMÜLLERİ (NAKLİYE ANALİZİ) 1- Motorlu taşıtlarla olan taşıma-
lar : Taşıma mesafesi, taşıma yolu üzerinden (ortalama olarak) ölçülen meyli % 10 olan 
her cins kaplamalı yolda : b / 1 : M < 10 km.?e kadar olan taşımalar : Poz. No. 07.005 
F = 0.00017 K x ?M TL./Ton b / 2 : M > 10 km. olan taşımalar : Poz. No. 07.006 F = K 
(0.0007 M + 0.01) TL. /Ton Birinci formülde M = m.(metre), ikinci formülde M = km.(kilo-
metre) dir. Motorlu taşıt formüllerindeki K, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yayınlanan 
rayiç cetvelinde 10.110.1003 (02.017) poz nolu, Her cins ve tonajda motorlu araç için 
taşıma katsayısı dır Avantajlı Teklif = Nakliye Analizi(F) + Teklif Birim Fiyat
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Manavgat’ta 
kırmızı ışık ihlali so-
nucu 2 hafif ticari 
aracın çarpıştığı tra-
fik kazasında 1 kişi 
yaralandı. Kaza anı 
güvenlik kameraları-
na saniye saniyesine 
yansıdı. Kaza, Aşağı 
Pazarcı Mahallesi Zü-
beyde Hanım Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, Doğu Garajı istikametinden İmam Hatip Lisesi yönüne 
seyir halinde olan Yunus E.O yönetimindeki 07 LTZ 83 plakalı 
Fiat marka hafif ticari araç ile Esma Z. idaresindeki 07 AUT 690 
plakalı Peugeot marka hafif ticari araç çarpıştı. Güvenlik kame-
ralarına yansıyan kazada, Yunus E.O. adlı sürücünün kullandı-
ğı aracın kırmızı ışık ihlali yaptığı görüldü. Kazada yaralanan 
araç sürücüsü Esma Z., olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekiple-
rinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.  İHA

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya 
Şube Başkanı Şaban Tat, son aylarda sıkça ya-
şanan yangınlara dikkat çekti. Her geçen gün 
ev, iş yeri yangınlarıyla karşı karşıya kalın-

dığını belirten Tat, “Bunların büyük kısmı elekt-
rik aksamındaki kısa devreden kaynaklanıyor. 
Bu nedenle vatandaşlarımızın dikkat etme-
si gereken önemli hususlar var” diye konuştu. 
Yangınların önüne geçebilmek için elektrik te-
sisatlarının yılda en az bir kez yetkili mühen-
disler tarafından kontrol edilmesi gerek-
tiğini kaydeden Tat, “Topraklama 
ölçümleri yapılmalı. Site ya da yük-
sek katlı binalarda paratoner te-
sisatları da mutlaka kontrol edil-

meli” dedi.
Kışın elektrikli soba, yazın ise klima kullanımının 

artmasıyla tesisatların zorlandığını belirten Tat, “Bu 
cihazların bağlantısı çoğu zaman kontrolsüz ya-

pılıyor. Soğuk havalarda ya da yazın sıcak gün-
lerde yangın riski daha da artıyor. Bu nedenle 
cihazların bağlantısında mutlaka yetkili mü-
hendislerden destek alınmalı. Projelere uy-
gun kablo kesitleri belirlenmeli ve tesisatlar 

buna göre düzenlenmeli” diye konuştu. Ev ve 
iş yeri kullanıcılarına yangın algılama ve sön-

dürme sistemlerini kullanmaları yönün-
de çağrı yapan Tat, bu sistemlerin bel-
li periyotlarla bakımının yapılmasının 
da büyük önem taşıdığını belirtti. DHA

Elektrik tesisatları
yangına neden oluyor

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şube 
Başkanı Şaban Tat, son dönemde artış gösteren ev ve iş 
yeri yangınlarının çoğunluğunun elektrik aksamındaki 

kısa devreden kaynaklandığını belirterek, elektrik 
tesisatlarının kontrol edilmesi çağrısında bulundu

Kırmızı ışık ihlali 
kazaya neden oldu

Elektrikli bisiklet ile motosiklet çarpıştı
Manavgat’ta motosiklet 

ile elektrikli bisikletin çarpış-
ması sonucu meydana gelen 
kazada ağır yaralanan mo-
tosiklet sürücüsü kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti. 
Kaza, Antalya’nın Manavgat 
ilçesi Doğançam Mahallesi 
D-400 karayolunda üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre Manavgat’tan Alanya 
istikametine seyir halindeki 
Zekeriya Çınar.’nin kullandığı 
07 ATA 596 plakalı motosiklet 
aynı istikamette gitmekte olan 
Ahmet T.’nin kullandığı 07 BSJ 
133 plakalı üç tekerlekli elekt-

rikli bisiklete çarptı. Elektrikli 
bisikletin sağ şeritten sol şeride 
geçmek için manevra yaptığı 
sırada meydana gelen kazada 
motosiklet sürücüsü Zekeriya 
Çınar ile elektrikli bisiklette 
yolcu olarak bulunan Ayşe T. 
yaralandı. 112 sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki ilk müdahalesi-
nin ardından 2 yaralı ambulans-
la Manavgat Devlet Hastane-
sine kaldırıldı. Hayati tehlikesi 
bulunan ve Antalya’ya sevk 
edilen 22 yaşındaki Zekeriya 
Çınar yapılan tüm müdahale-
lere rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti.  İHA

Polisten kaçamadı
Polisin ‘dur’ ihtarına uymayıp ka-

çan sürücü kaza yapınca yakalan-
dı. Olay, Konyaaltı ilçesinde yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, Gürsu Mahalle-
si’nde uygulama yapan polis ekipleri-
nin ‘dur’ ihtarına uymayan 07 DAE 20 
plakalı Fiat Tofaş araç sürücüsü, aracı 
polis ekiplerinin üzerine sürerek kaç-
maya başladı. Çok sayıda polis ekibi-
ni peşine takan sürücü zaman zaman 
ana yollarda kimi zamanda ara so-
kaklarda kaçmayı sürdürdü. Kendisi-
ni durdurmak isteyen ekip otolarının 
ve trafikteki diğer araçların üzerine 
aracını süren sürücü yaklaşık 10 ki-
lometrelik kovalamacanın ardından 
Akdeniz Bulvarı ile Gazi Mustafa Kemal Bulvarı kesişi-
minde önünü kesen polis otosundan kaçmak isterken 
aracın kontrolünü kaybederek kaza yaptı.

Kaza anında kaldırımda kimsenin olmaması faci-
anın önüne geçti. Beton dubalara çarparak kaldırı-
ma çıkan ve park halindeki 07 HG 781, 07 BNL 309 
ve 07 FRH 04 plakalı 3 araca çarpan sürücü otomobil-
den inerek kaçmaya başladı. Kısa süreli kovalamaca-

nın ardından isminin İbrahim D. olduğu öğrenilen şa-
hıs yakalanarak gözaltına alındı. Yapılan incelemede 
İbrahim D.’nin 13 farklı suçtan toplam 34 yıl kesinleş-
miş hapis cezası ile arandığı belirlendi. Polis ekiplerin-
ce araçta yapılan aramada ise bir miktar uyuşturucu 
madde ele geçirildi. Öte yandan, Konyaaltı Sahili’ne 
vakit geçirmek için gelen ve kaçan sürücünün çarptı-
ğı araç sahipleri otomobillerinin yanına döndüklerin-
de yaşananları görünce büyük şaşkınlık yaşadı.    İHA
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Yurttan
kısa kısa

İmamoğlu’nun 
itirazı reddedildi

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi 
Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan 
tutuklu Ekrem İmamoğlu’na yönelik 
yolsuzluk iddiasına ilişkin yürütülen 
soruşturma kapsamında avukatları, 
geçtiğimiz günlerde tutuklama kara-
rına itiraz etmişti. Ekrem İmamoğlu 
için yapılan tutukluluk kararı itirazı, 
İstanbul Nöbetçi Asliye Ceza Hakimlik-
leri’nce reddedildi. 

Adana’da kayıp 
çocuk bulunamadı

ADANA’NIN Karataş ilçesinde tarım 
işçisi ailenin kaybolan oğlu Cumali 
Timi (7), Jandarma ve AFAD ekiplerinin 
arama çalışmalarının 3’üncü gününde 
hala bulunamadı. Oğlunun bulunması 
için yardım isteyen Karanfil Timi (27), 
“Ciğerim, neredesin 3 gündür, karan-
lıkta ne ediyorsun kuzum? Sulama 
kanalının yanında terliğini bulmuşlar. 
Pabucuna kurbanım” diye ağıt yaktı.

Kripto çetesine 
baskın: 6 gözaltı

NİĞDE Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
talimatıyla başlatılan soruşturma kap-
samında, vatandaşların GSM hatları 
üzerinden bilgileri ve rızaları dışında 
SIM kart değişikliği ve yenileme 
işlemleri yaparak kripto varlıklarını 
ele geçiren suç örgütüne yönelik dü-
zenlenen operasyonda 6 kişi gözaltına 
alınırken hakkında yakalama kararı 
bulunan 1 şüpheli ise aranıyor.

TikTok sevdası 
pahalıya mal oldu

HATAY’IN Antakya ilçesi Saraycık 
Mahallesi mevkisi Expo yolunda ters 
yöne girerek jandarma ekiplerinden 
kaçan motosikletli şahsın o anlarını 
başka bir arkadaşı cep telefonuyla 
kayıt altına aldı. Trafiği tehlikeye 
düşüren şahıslar, görüntüleri Tiktok 
isimli sosyal medya uygulamasında 
paylaşınca yakalanarak gözaltına 
aldı.  Motosiklet sürücüsüne 28 bin 
TL cezai işlem uygulandı.

Isparta’da maçta 
hakeme yumruk

ISPARTA 2’nci Amatör Küme’de 

Ali Köyü Birlik Spor ile Bezirgan 

Spor arasında Emre Spor Tesis-

leri’nde oynanan karşılaşmanın 

88’inci dakikasında hakem 

Aybars Kaya, bir faul pozisyonu 

sonrası oyunu durdurunca 

Ali Köyü Birlik Spor oyuncusu 

hakem Kaya’ya yumrukla vurdu. 

Kaya, maçı tatil etti. Hakemin 

darp raporu aldığı ve oyuncudan 

şikayetçi olduğu öğrenildi.

Muğla’da denize 
düşen adam öldü

MUĞLA’NIN Seydikemer ilçesi 

Kumluova Mahallesi Çayağzı 

mevkisinde Pazar günü, kayıkla 

balık tutan Enver Gencel, denge-

sini kaybedip denize düştü. Gen-

cel, suda kayboldu. 18 saat sonra 

Antalya’nın Kaş ilçesi Kalkan 

Mahallesi açıklarında Gencel’in 

cansız bedenine ulaşıldı. Enver 

Gencel’in cenazesi, Antalya Adli 

Tıp Kurumu morguna gönderildi.

Balık Ayhan 
yoğun bakımda

ROMAN müziğinin önemli isim-

lerinden Balık Ayhan lakaplı Ay-

han Küçükboyacı, rahatsızlanınca 

yakınları tarafından Prof. Dr. Ce-

mil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi’ne 

götürüldü. Nefes darlığı yaşayan 

ünlü isim yoğun bakım servisine 

alındı. Uyutulduğu öğrenilen ünlü 

ismin yoğun bakımdaki tedavisi-

ne devam edilirken yakınlarının 

ise hastanedeki bekleyişi sürüyor. 

DHA-İHA

Antalya Mü-
zesi’nin yeni 
binası için 1.2 

milyarlık bütçe ayrıl-
dı. Yeni müze binası 
2026’nın Ekim ayında 
bitecek, söylendiğine 
göre. Resmi Gazete’de 
yayınlanan bütçenin 
ayrıntılarını daha önce 
aktarmıştık. Yeni müze 
binasının tasarımı, 
Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy’un otellerini de 
çizen Baraka Mimar-
lık tarafından yapıldı. 
Antalya Müzesi’ndeki 
proje tanıtımını da izledim. Artık yetersiz hale 
geldiği görülen müze için daha önce de projeler 
hazırlatıldı. En son proje 2015 yılında yaptırıl-
mıştı. Bedeli 170 bin dolar. Bugünün parasıyla 
yaklaşık 6.5 milyon TL... İnşaata değil ha, sade-
ce tasarıma verildi bu para. Hem de keş… 

BİZİ ÜRKÜTEN ‘BİLABEDEL’

O projeyi gören herkes berbat bir çalışma 
olduğu konusunda hemfikir. Ötesiyle berisiyle 
uğraşıldı ama düzeltilemeyince rafa kaldırıldı. 
Rafa kaldırıldı ama 6.5 milyon da mimarlara 
ödendi. Şimdiki projenin ise ‘bilabedel’, yani 
ücretsiz yapıldığı açıklandı. Bu ‘bilabedel’ 
laflarına kanmayacak yaşlardayız artık. Uzun 
araştırmalar, çalışmalar sonucunda, epeyce 
geniş bir ekip tarafından hazırlanan bir proje 
asla bedelsiz olamaz. Bedeli başka bir yerden 
karşılanır. “Antalya sevdasıyla yaptık” lafını da 
çok duyduk. Onu da biliyoruz. Antalya sev-
dalısı fırıncı arkadaşım, bana bedava ekmek 

vermedi hiç. Antalya 
sevdalısı elektrik şirketi 
de bedava elektrik 
vermiyor mesela. O 
yüzden bu ‘bilabedel’ 
muhabbetini geçelim. 
Biz zeki insanlarız. 

YENİ MÜZEYE PERGE 
KONSEPTİ

Yeni müze bir tür 
‘Perge Müzesi’ olarak 
tasarlanmış. Mevcut 
müzeyi 5 ayrı müzeci-
ğe bölmüşler. Böylece 
mesela heykeller bir 
binada, tiyatro bulun-
tuları diğer yapıda, 

lahitler ayrı bir müzecikte sergilenecek. Kon-
sept özetle böyle. Bir yanda müzeyi heyecanla 
savunanlar, el çırpanlar var, diğer tarafta da 
mevcut müze binasının korunmasını isteyen-
ler. Tartışma bu minvalde yürüyor. Fakat ben 
Antalya Müzesi’nde yıllarca çalışmış bir ismi, 
bir arkeoloğu, Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si’nden bir uzmanı dinlemek istiyorum. Ünal 
Demirer’in sosyal medyada paylaştığı görüşleri 
önemli buluyorum. Kaybolmaması için de Ters 
Köşe’de aktaracağım. Buyurun.

PALYATİF ÇÖZÜMLER YETMİYOR

“Her şeyden önce, müze yalnızca bir bina 
değil, misyonu, personeli, tanık olduğu önemli 
olaylar, etkinlikler ve hafızasıyla kültürel bir 
oluşum. Antalya Müzesi’nin ödüllü bir proje 
olmasına rağmen, aşırı sıcak ve ani yağışlar 
gibi iklimsel özelliklere uygun tasarlanmadığını 
yaşayarak gördük. Çalıştığım 20 yıl boyunca ça-
tılardaki akıntı sorunlarını gelip giden müteah-

hitler çözemedi. Kent ve çevresindeki arkeolojik 
kazı ve araştırmaların zenginliği, laboratuvar, 
depo gibi alanlarda sürekli bir yetersizliğe yol 
açıyor. Likya lahdi tasarımlı ek bina, kapatılan 
açık teşhir alanları ve etnografya seksiyonunun 
taşınması gibi, köklü bir değişikliği öteleyen 
palyatif çabalar oldu ama zaten girintili çıkıntılı 
planın daha da giriftleşmesine, yapılar arasında 
birleşim problemlerine, hava ve ziyaret sirkülas-
yonunu engelleyen yeni giriftliklere neden oldu. 
Müzeyi müze yapan uzman, araştırmacı ve di-
ğer çalışanların çalışma ya da sosyal alanlarının 
yetersizliği, artan iş yükü ve personel sayısını 
çekemeyecek hale gelen mevcut metrekare ise 
ayrı bir konu”. 

OFLAYIP PUFLAYAN ESKİ BİR BİNA

“Teşhir ve depolardaki milyonlarca kültür 
varlığı yanında, çalışkan, ilkeli, yeni kuşak 
meslektaşlarım ‘müzenin kendisini’ oluşturuyor. 
Mevcut ‘müze binası’ ise artık metal yorgunluğu 
içinde, oflayıp puflayan, yorgun, yaşlı ve sürekli 
eklerle işlevsiz, çirkin bir çatıyla zaten ödül-
lü projeden oldukça uzaklaşmış, hizmet için 
yapıldığı alanın gereksinimlerini karşılayama-
yacak bir yapı yığınına dönüşmüştür. Şu anda 
bulunduğu alanda, ‘peşkeş’ tehdidi olmadan, 
hatta bitişikteki Karayolları arazisi de ilhak 
edilerek, liyakatli bir kadroyla ihtiyaca uygun 
yeni bir proje uygulanacaksa neden olmasın? 
O kurum ve bina ile ilgili eşsiz anıları olan tek 
ben değilim. Benzer durumlarda müteahhitlerin 
ziftlendiği ruhsuz projelere tanık olanlarımız 
vardır. Ama kontrol sivil inisiyatif elinde olmak 
şartıyla sadece muhalefet olsun diye de anlam-
sız ısrarda bulunmadan, devrimsel bir yeni-
lemenin önünü açmak gerek”. İşte tartışmaya 
değer bir bakış açısı, mantıklı gibi görünen bir 
öneri. Buyurun tartışalım.

Antalya Müzesi ne olabilir?

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Türkiye Ziraatçılar Der-
neği Antalya Şube 
Başkanı Abdurrah-
man Özcan, yurt gene-

linde etkili olan don olayının 
Antalya’nın merkez ve yay-
la ilçeleri başta olmak üzere, Isparta ve 
Burdur’daki geniş tarım alanlarında 
ciddi zarara yol açtığını belirtti. Üretici-
lerin büyük çoğunluğunun tarım sigor-
tası yaptırmadığını dile getiren Özcan, 
bunun temel sebebinin yüksek primler 
ve düşük kazançlar olduğunu vurgula-
yarak, “Yıllardır uyarıyoruz, destekler 
yetersiz, politikalar yanlış” dedi.

BİLİYORLAR AMA YAPAMIYORLAR!

Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) 
sisteminin önemine dikkat çeken Ab-
durrahman Özcan, üretim maliyetleri-
nin artmasıyla birlikte çiftçinin sigorta 
yaptırmaktan vazgeçtiğini söyledi. Bu 
durumun, don gibi felaketler karşısın-
da üreticiyi korumasız bıraktığını be-
lirten Özcan, ülke tarımında telafisi zor 
bir sürecin başladığı uyarısında bulun-
du. Derhal afet bölgesi ilanı çağrısında 
bulunan Özcan, “Üretim varsa gelecek 
var, çocuklarımızın güvencesi için üre-
timi ayakta tutmalıyız” sözleriyle çağrı-
sını yineledi. 

Özcan sözlerine, “Yurdumuz genelin-
de yaşanan don Antalya merkez ilçele-
rimizin yanı sıra yayla ilçelerimiz Kor-
kuteli, Elmalı’nın yanı sıra, komşu iller 
Isparta ve Burdur da üretim yapılan 
geniş alanlarda etkili olmuştur.Bu don 
hasarları, tarım sigortasının önemini 

bir kez göstermiştir. Birçok üretici ta-
rım sigortasının önemini bildiği halde 
primlerin yüksekliğini gerekçe göstere-
rek sigorta yaptırmaktan korkmuştur. 
Bu yüzden bölgemizde, sigortalanan 
meyve bahçesi sayısı maalesef yeter-
sizdir. Üreticilere bunun sebebi sorul-
duğu zaman cevapları, kazançlarının 
yetersizliği ve pirimin yüksekliği ol-
muştur” dedi.

ŞİMDİ ZARARI KİM KARŞILAYACAK

Başkan Özcan sözlerine, “Türki-

ye Ziraatçılar Derneği Antalya Şube-
si olarak, yetkilileri defalarca uyardık. 
Uygulanan tarım politikalarının yan-
lışlıklarını söyledik. Verilen desteklerin 
yetersizliğinden söz ettik. Dünyanın en 
geri kalmış ülkelerinde bile tarımın pi-
rimle desteklendiğini söyledik. Ülke-
mizde ise kanun ile Türkiye bütçesi-
nin yüzde 1 tarıma ayrılır maddesini 
defalarca hatırlattık ve uygulamaları-
nı istedik. Bu kanun maddesine rağ-
men maalesef çiftçiye yeterli destek 
verilmemiştir. Bugüne kadar bu kanun 

maddesi uygulanmamıştır. Kısa adı 
TARSİM olan Tarım Sigortaları Havuzu, 
çiftçilerimizin ürününü doğal afetle-
re karşı korumak için kurulmuş faydalı 
bir kurumdur. Kuruluşu devlet ve özel 
sektör işbirliğine dayanır. Amacı çiftçi-
nin primine devlet desteği sağlayarak,  
yüzde  50 ye varan pirim desteği ile 
üreticiyi korumaktır. Fakat son yıllarda 
ülkemizde uygulanan ekonomik poli-
tikalar yüzünden, mazot, gübre, ilaç, 
tohum, fide, sulama ve işçilik ve ben-
zeri üretim maliyetleri gibi fiyatların 
aşırı artışı çiftçimizin kazancını azalt-
mış ve bu ihtiyaçlara ulaşımı zorlaş-
tırmıştır. Kazancı azalan çiftçilerimiz, 
riske girerek tarım sigortası yaptırmak-
tan vazgeçmiştir. Şimdi ülke genelin-
de meydana gelen zararı kim karşıla-
yacak. Zaten fakirleşmiş olan üreticiler, 
yeniden üretim yapamayacak duru-
ma gelmiştir. Üretimlerimiz toprağının-
dın kopmuş olacaktır.  Ülkemiz tarımı 
için telafisi mümkün olmayan onarıl-
maz sıkıntılar yoldadır. Ülke genelinde 
don hasarı görmüş illerimizde derhal 
afet bölgesi ilan edilmelidir. Bu vesi-
le ile tarımsal üretimin önemini bir kez 
daha hatırlatmak isterim. Üretim var-
sa huzur var. Üretim varsa gelecek var. 
En önemli sorun, sürdürülebilir yaşam 
için gıdaya ulaşımdır. Bunun yolu da, 
mevcut topraklarımızı koruyarak sahip 
çıkmak ve üretimi artırmaktır. Böylece 
gelecek nesillerimizi, çocuklarımızı ko-
rumuş oluruz. Geleceğin güvencesi ço-
cuklarımızı korumak için üretim diyo-
rum” şeklinde konuştu

Afet bölgesi
ilan edilsin
Don felaketi Antalya, Isparta ve Burdur’da tarım alanlarını etkilerken, yüksek 
primler nedeniyle sigortasız kalan üreticiler büyük kayıplarla baş başa kaldı. 

Türkiye Ziraatçılar Derneği, bölgenin afet bölgesi ilan edilmesini istedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Öğrencilerden gece eylemi
Cumhuriyet Meydan’ında bir araya 

gelen öğrenciler adalet taleplerini dile 
getirirken gazetecilerin ise gözaltılar ve 
davalarla susturulmak istendiğini ifade 
etti

Akdeniz Gençlik İnisiyatifi, Türki-
ye genelinde düzenlenen anayasal eylemlere 
katıldıkları gerekçesiyle tutuklanan gençlerin 
yaşadığı hak ihlallerine ve kamuoyuna yansıyan 

ağır iddialara dikkat çekti. Gençlerin cezaevlerin-
de şiddet, işkence ve cinsel istismara uğradıkları 
öne sürülürken, yargının tarafsızlığına yönelik 
Adalet Bakanlığı açıklamalarının inandırıcılıktan 
uzak olduğu belirtildi. 

Yapılan açıklamada, demokratik haklarını 
kullandıkları için tutuklanan öğrencilerin yaşadık-
ları mağduriyetin yanı sıra, basın özgürlüğüne 
yönelik baskılar da kınandı.

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Japonya’dan 
misilleme yok

JAPONYA Başbakanı İşiba Şigeru, 
ABD Başkanı Donald Trump’ın tarife 
uygulamalarıyla ilgili açıklama yaptı. 
İşiba, ABD’nin otomobil, çelik ve alü-
minyum gibi ürünlerin ithalatına yö-
nelik uyguladığı tarifeleri artırmasına 
karşılık Japonya’nın misilleme tarife 
uygulamayı planlamadığını belirtti. 
İşiba, misilleme vergilerin Japonya’da-
ki enflasyonu artırabileceğini söyledi.

Netanyahu: Oğlum 
gerçek bir siyonist

İSRAİL Başbakanı Binyamin Netanya-
hu, yaptığı paylaşımda, oğlu Yair Netan-
yahu›nun Macron’a hakaret etmesinin 
‘kabul edilemez’ olduğunu ifade etse de 
oğlunun ‘ülkesinin geleceğini önemse-
yen gerçek bir siyonist’ olduğunu be-
lirtti. Netanyahu, “Her vatandaş gibi o 
da kişisel görüşlerini açıklama hakkına 
sahiptir, ancak yanıtın tarzı benim için 
kabul edilemezdir” dedi.

Ekvador, yine 
‘Noboa’ dedi

EKVADOR Ulusal Seçim Konseyi’nin 
kesin olmayan ilk sonuçlarına göre 
sandıkların yüzde 92’si açıldı. Ulusal 
Demokratik Eylem adayı 37 yaşın-
daki Daniel Noboa, oyların yüzde 
56,13’ünü alarak devlet başkanı 
seçimini kazandı. Vatandaş Devrimi 
Hareketi’nin solcu adayı Luisa Gon-
zalez ise oyların yüzde 43,87’sini aldı. 
Noboa, 24 Mayıs’ta yemin ederek 
göreve başlayacak.

Bolsonaro’ya 
5’inci ameliyat

GÜNEY Amerika ülkesi Brezilya’nın 
eski devlet başkanı Jair Bolsonaro, 
2018 yılında bir seçim kampanyası 
etkinliği sırasında karnından bıçak-
lanmasından bu yana beşinci kez 
ameliyat oldu. Eşi Michelle Bolsonaro, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Bolsonaro’nun Pazar 
günü geçirdiği bağırsak ameliyatının 
ardından iyileşme sürecinde olduğu-
nu söyledi.

Lin’den ABD 
hakkında yorum

ÇİN Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 

Lin Jian, Trump yönetiminin 

vergi tarifelerinin etkilerine karşı 

Çin ile Avrupa Birliği’nin ara-

larındaki temas ve eş güdümü 

güçlendirdiğini açıkladı. Dün 

düzenlenen basın toplantısında 

konuşan Sözcü Lin, ABD’nin 

gümrük vergilerini baskı uygula-

mak için bir silah olarak kullan-

masının ekonomik hegemonya 

girişimi olduğunu söyledi.

ABD-İran heyeti 
tekrar görüşecek

ABD basınına göre, Washin-

gton ve Tahran heyetlerinin 

nükleer anlaşma görüşmeleri 

Roma’da devam edecek. Gö-

rüşmenin ikinci turu Roma’da 

düzenlense de Ummanlı 

yetkililer masada olacak. Hafta 

sonu yapılan görüşmede ABD 

tarafını Başkan Donald Trump’ın 

Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve 

Witkoff, İran tarafını da Dışişleri 

Bakanı Abbas Arakçi temsil etti.

Nobelli yazar 
yaşamını yitirdi

2010 Nobel Edebiyat Ödülü 

sahibi Perulu yazar Mario Vargas 

Llosa, 89 yaşında yaşamını yitirdi. 

Çocukları Alvaro, Gonzalo ile Mor-

gana tarafından imzalanan ve Al-

varo tarafından sosyal medyadan 

paylaşılan mektupta, “Babamız 

Mario Vargas Llosa’nın Lima’da, 

ailesinin yanında huzur içinde 

vefat ettiğini derin bir üzüntüyle 

duyuruyoruz” denildi. 

DHA-İHA

Kova içerisinde yakalanmış yengeçler. Ko-
vanın üstü açık, kapağı yok. 

Tek bir yengeç olsa, kesinlikle kaçar. Biri 
kaçmaya çalıştıkça diğerleri onu yakalıyor.

Sayı arttıkça kaçış imkansızlaşıyor. Birbirlerini 
yukarı itmek yerine, aşağı çekiyorlar. 

Sonunda hiçbiri kazanamıyor. Bu duruma, 
Yengeç Sepeti Sendromu deniliyor. Yani;

Ben sahip değilsem, sen de olamazsın.
Ben başaramıyorsam, sen de başaramazsın. 
Benim ulaşamadığım hedeflere sen de ulaşa-

mazsın!
Hasetlik ve kıskançlık hepimizin sonunuzu 

getiriyor.
Yengeç Sepeti Sendromu, her alanda yaşana-

biliyor.
Kendi başarısızlık korkularıyla, başkalarının 

başarılarına engel olanlar.
Başarılı olanların önemini kıskançlıkla azalt-

mayı hedefleyenler. 

Kendileri başarısızken başkalarının çökmesini 
bekleyenler. 

Empati ve merhametten yoksun olanlar.
Ve daha da ürkütücü olanı. 
ABD’li motivasyon yazarı Jim Rohn’a göre; 
‘İnsan, en çok vakit geçirdiği 5 kişinin ortala-

masıdır’
Bunlar, aile üyelerimiz, çalışma arkadaşları-

mız, yakınlarımız olabilir ve bize Yengeç Sepeti 
Sendromu yaşatan kişiler olabilirler. Jim Ro-
hn’un önerileri şunlar;

Kiminle, ne kadar vakit geçireceğinizi iyi be-
lirleyin. 

Benzer hedeflerinizin olduğu kişilerle bir ara-
daysanız, başarınız katlanır.

Olumsuz düşüncelerle dolu ortamda kalmak 
yerine, enerjinizi yardımlaşabileceğiniz, birbiri-
nize ilham verebileceğiniz kişilere yönlendirin.’

Yengeçlerin sizi hedeflerinizden ve hayalleri-
nizden uzaklaştırmalarına, üretkenliğinizi azalt-

malarına izin vermeyin. 
Zamanınızın çoğunu birlikte geçirdiği-

niz insanlara dikkat edin. 
Kovadaysanız da çıkmayı başarmak 

sizin elinizde.
Paylaştıkça çoğalmak varken, kurbana 

dönüşmek neden?
Birlikte gelişebilmeyi istemek çok mu 

zor?
***

Aslında fakiriz hepimiz!
Bir yerlerden not etmişim.
Mütemadiyen biriktirmek istiyoruz. Yiyeme-

yeceğimiz kadar erzak, giyemeyeceğimiz kadar 
kıyafet, kullanamayacağımız kadar eşya, otura-
mayacağımız kadar ev. 

Gözlerimiz midelerimizden, arzularımız ihti-
yaçlarımızdan daha büyük.

Ve insan yaşlandıkça besler, gençleştirir arzu-
larını. Biriktirdikçe hayata olan bağlarını artırır. 

Öyle bağlanır ki hayata, bir gün bu diyardan 
göçüp gideceği fikri zamanla yitip gider aklın-
dan. Tüketmeye de çok meraklıdır insan. 

Biriktirdiği paranın, eşyanın, malın-mülkün 
yanında zaman tüketir, söz tüketir. 

Benlik biriktirirken, benliğini tüketir.
Gören bir gözü, tutan bir eli, yürüyen bir aya-

ğı satın alamayacak ve kaybedince tekrar sahip 
olamayacak kadar aslında fakiriz hepimiz.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Paylaşmak 
varken 

kurban olmak 
neden?

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Nisan Ayı 
Olağan Meclis 
Toplantısı, Muhit-

tin Böcek başkanlığında 
Büyükşehir Belediyesi Hiz-
met Binası’nda gerçekleş-
tirildi. Toplantıda 171 gün-
dem maddesi görüşülerek 
karara bağlandı. Hayatı-
nı kaybeden sanatçı Volkan 
Konak’ın 29 Ekim 2019 ta-
rihinde Antalya’da dile ge-
tirdiği isteği, Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Nisan Ayı Meclisi’nde gündeme 
geldi. Volkan Konak’ın 2019 yılında 
Antalya’da verdiği konserde karavan 
park yapılmasını dile getirdiği ve açılı-
şına hiçbir şey talep etmeden katılım 
sağlayacağını dile getirdiği isteği üzeri-
ne, yapım aşamasındaki karavan par-
ka Volkan Konak adı verilmesi önerildi. 
Başkan Muhittin Böcek, yeni yapılacak 
karavan parkına Volkan Konak ismi 
verilmesi adına oylamada bulundu. 
Lara Sahili’nde yapılacak yeni karavan 
parka Volkan Konak ismi verilmesi tek-
lifi oy birliği ile kabul edildi.

‘EKREM İMAMOĞLU TÜM 
TÜRKİYE’NİN ADAYI’

CHP Sözcüsü Büşra Özdemir, meclis-
te yaptığı konuşmasında, Ekrem İma-
moğlu için başlatılan imza kampan-
yasına dikkati çekti. Katılım oranın 
fazlalığı ve her yaştan insanın imza 
verdiğine dikkat çeken Özdemir, “Ek-
rem İmamoğlu tüm Türkiye’nin adayı-
dır” dedi. AK Parti grup sözcüsü Bahat-

tin Bayraktar, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı olduğu zamanları 
hatırlattı. Bayraktar, “İstanbul terk edi-
len bir şehirdi. Sokakları çöp yığınları 
olmuştu. Trafiği kitlenmişti, Haliç kok-
muştu. Suları akmıyordu. Tam da bu 
sırada bir aday konuşuldu onun adı da 
Recep Tayyip Erdoğan’dı. Tabii aday ol-
duktan sonra hiç kimse şans vermiyor-
du ama aziz milletimizin desteğiyle İs-
tanbul Belediye Başkanı seçildi, daha 
sonra İstanbul yaşanır hale dönüştü” 
dedi. Ekrem İmamoğlu’nun tutuklan-
masının ardından CHP Genel Başka-
nı Özgür Özel’in gençleri sokaklara ça-
ğırdığını ifade eden Bayraktar, “Özgür 
Özel’in sözlerini esefle kınıyoruz, genç-

leri sokağa davet etmesini doğru bul-
muyoruz” dedi.

YENİ ÜYELER SEÇİLDİ

Nisan ayı meclisinde, gizli oylama ile 
encümen üyesi oylaması yapıldı. En-
cümen üyeleri, oylama sonucu Musta-
fa Bilici, Büşra Özdemir, Mustafa Oruç, 
Ergüven Yılmaz ve Hasan Akkoyun 
oldu. Plan ve Bütçe Komisyonu üyele-
ri Osman Sert, Zafer Tan, Mehmet Kula, 
Önder Kurnaz, Kemal Sancaktar oldu. 
İmar ve Bayıdırlık Komisyon üyele-
ri ise Mithat Aras, Sıdıka Gökyar Kızıl-
ca, Hasan Can Kamburoğlu, Mehmet 
Burak Çeker ve Hasan Cumhur Göncü 
olarak oy birliği ile kabul edildi. Ulaşım 
Komisyonu üyeleri ise Rıza Maden, Sü-

leyman Tursun, Erdal Yayıcı, Celal Koç 
ve Levent Konur olarak oy birliği ile ka-
bul edildi. Çevre ve Sağlık Komisyo-
nu üyeleri ise Gülen Ercan, Refik Emre 
Altekin, Gülsüm Özer, Cennet Turhan 
ve Murat Menzilcioğlu olacak şekilde 
oy birliği ile kabul edildi. Eğitim, Kül-
tür, Gençlik ve Spor Komisyonu üyeleri 
ise Nilüfer Deveci, Metin Yaraşcı, Naz-
mi Gündüz, Hür Diren Dağ ve Tuğba Er 
olarak oy birliği ile kabul edildi.

Toplantıda, 2024 faaliyet raporu 
okundu. Faaliyet raporu verilerini oku-
yan Büşra Özdemir, “14 milyar TL ka-
bul edilen ve yıl sonu itibarıyla 18 mil-
yar 381 milyon 593 bin 466 TL olan 
gelir bütçesinin başlangıç gelir büt-
çesine göre gerçekleşme oranı yüzde 
131,30’dur. Yine 2024 yılında meclisi-
mizce 16 milyar TL ve ek bütçe 6 mil-
yar 12 milyon 875 bin 621 TL ile top-
lam 22 milyar olarak kabul edilen ve 
yıl sonu itibarıyla 18 milyar 430 mil-
yon 325 bin 463 TL harcanan gider 
bütçesinin başlangıç bütçesine göre 
gerçekleşme oranı yüzde 115,19’dur. 
Büyükşehir belediyemizde 2024 yılın-
da 2 bin memur, 165 işçi, 23 sanatçı ve 
125 sözleşmeli personel olmak üzere 2 
bin 313 personel çalışmıştır. Yine 2024 
yılında Antalya İnsan Kaynakları A.Ş. 
personel sayısı 8 bin 806’dır. Bu perso-
nelin 8 bin 519’u büyükşehir belediye-
si bünyesinde çalışmaktadır” ifadele-
rine yer verdi. Başkan Böcek, raporun 
okunmasının ardından 2025 yılının 
daha da güzel geçmesini dilediğini be-
lirtti. Faaliyet raporu oy birliği ile kabul 
edildi.   DHA

Vali Hulusi Şahin başkanlığında 
asayiş bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
Vali Şahin toplanda otelcilere yapılan 
denetimler ve yangına dayanıklı kapı 
zorunluluğuna yönelik yaşanan sorun-
lar ile şlgili açıklama yaptı. Vali Şahin, 
Bolu’da yaşanan faciadan sonra dene-
timlerin daha sıkı yapılması yönünde-
ki mevzuat ve genelgenin yeni olma-
dığını söyledi. Valilik genelgesinin de 
bu mevzuatı ilgili kurumlara hatırlat-
tığı ve ‘bunları titizlikle yapın’ dendi-
ğini söyleyen Şahin, “Biz bu genelge-
de belediyelere ve denetlemeye yetkili 
kurumlara ‘Denetimleri yapın, dene-
timlerde bulduğunuz eksikliklerle ilgili 
makul süre verin’ dedik. Bir süre belir-
lemedik. Bunları kendi kurumları be-
lirleyecekler ve bu makul süre çerçe-
vesinde eksiklerini tamamlayacaklar” 
diye konuştu.

Meselenin sadece kapı olmadığını 
belirten Vali Şahin, “Pek çok daha un-
sur var yangın yönetmeliğinde. Bu yö-
netmelikle ilgili birimler çalışmalarını 

devam ettiriyor. Basit usulde belgelen-
dirilmiş olanlardan başladığımız doğ-
rudur ama onun bir sebebi var. Sebe-
bi şu, bunlar beyan üzerine bu belgeyi 
almışlardı. Hiçbir denetim görmemiş-
lerdi. Dolayısıyla onların acilen denet-
lenmesi gerekiyordu. O yüzden oraya 
bir öncelik verildi. Turizm işletme bel-
geli tesislerin de denetlenmesi devam 
ediyor. Onların öyle temmuzdan son-
ra başlayacağı yönünde bir algı yan-
lış bir algı, şu anda devam ediyor. Çoğu 
yerde yapıldı. Hatta çoğu bitti. Bazı yer-

lerde süreler verildi. Bu devam ediyor. 
Bununla ilgili yetkiler belediyelerde. 
Belediyelerimiz bunu yapıyor” dedi.

Süreçle ilgili hiçbir şekilde valiliğin 
ekstra bir süre vermesi ya da ‘kapat-
ma uygulayın’ demesinin söz konu-
su olmadığını da kaydeden Vali Şahin, 
şöyle devam etti: “Burada yasal yetki 
ilgili kurumların. Onlar bakacak, ma-
kul süreleri verecekler. İlgili kurumlar 
da turizm işletmeleri de eksikleriyle il-
gili belediyemize ya da kim denetle-
diyse ona yapmış oldukları çalışma-

ları belirtecek. Mesela kapı eksiği var, 
o zaman kapıyla ilgili siparişinden 
bahsedecek, yaptığı çalışmadan bah-
sedecek, ‘Şu kadar gün içerisinde ta-
mamlayacağım’ diyecek. Böylece ken-
dilerine bu makul süre verilecek. Bu 
şekilde Kaleiçi de dahil, diğer yerler 
de dahil, tescilli olması, yangınla ilgi-
li tedbirler almayacağımız anlamına 
gelmez. Bunların da kendi usulleri var. 
Herkes kapıya takılıyor. Konu kapı de-
ğil, sadece konulardan biri. Sprinkler 
çok önemli. Üç katın üstünde olanlar-
da sprink lazım. Bunun dışında yön-
lendirici tabelalar çok önemli. Yanmaz 
boya önemli. Teknik bir iş, detaylı bir 
çalışma yapılıyor. İyi niyetle hem tu-
rizm sektörünü baltalamadan ama bu 
otellerden işletmelerden istifade eden, 
edecek olan insanların sağlığını, ha-
yatını da göz önüne alarak, birinci ön-
celik olarak ortaya koyarak bir çalış-
ma yürütüyoruz. Sonunda çok daha 
güvenli bir turizm inşallah yapacağız” 
dedi. DHA

Meclis’te faaliyet 
raporu kabul edildi
Büyükşehir Belediyesi Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı’nda 2024 yılı faaliyet raporu 

oy birliği ile kabul edildi. 2024 yılı faaliyet raporu verilerine göre gelir bütçesinin 
başlangıç gelir bütçesine göre gerçekleşme oranı yüzde 131,30 olarak açıklandı

‘Tüm oteller denetleniyor’
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Ülkenin dört bir yanında 
TOKİ eliyle kamunun arazileri-
nin haraç mezat satıldığını söy-
leyen Erdem, ülke ekonomisini 
dibe vurduran AKP’nin kaynak 
yaratmak için en iyi bildiği işi 
yaptığını ve  kamunun kaynak-
larını satışa çıkardığını belirtti. 
Son olarak TOKİ’nin içinde An-
talya’nın Akseki İlçesi Büyüka-
lan Mahallesi’nden 3 arazinin 
de bulunduğu farklı şehirlerde 

bulunan 16 turizm imarlı ara-
zinin toplam 1 milyar 44 mil-
yon muhammen bedelle 16-17 
Nisan 2025 tarihlerinde satışa 
çıkarılacağını söyleyen Antal-
ya Milletvekili Mustafa Erdem, 
“Satışa sunulan alanlar böl-
genin kaynaklarıdır ve satışı-
na karşıyız. Kamunun arazileri 
bölgenin kalkınması ve bölge 
halkının hizmeti için kullanıl-
malıdır” dedi. HABER MERKEZİ

Kepez Belediyesi, hizmet kalite-
sini artırmak ve kurumsal gelişimi 
desteklemek amacıyla personeline 
yönelik başlattığı kariyer ve kişisel 
gelişim eğitimlerini sürdürüyor.  İn-
san Kaynakları ve Eğitim Şube Mü-
dürlüğü’nün koordinasyonunda 
yürütülen beş oturumluk eğitim 
programının ilki başarıyla gerçek-
leştirildi. “Ekip Çalışması ve Ekip İçi 
İlişkiler, Etkili İletişim ve Beden Dili 
“ konulu ilk oturum, sabah 09:00-
12:30 saatleri arasında belediyede 
görev yapan şube müdürlerinin ka-
tılımıyla; öğleden sonra ise 13:30-
16:30 saatleri arasında şube şefleri 
ve birim sorumlularının katılımıy-
la yapıldı. Eğitimlerin ilk konu-
su olan  “Ekip Çalışması ve Ekip İçi 
İlişkiler”, Afet ve Kriz Yönetimi Uz-
manı ve Eğitici Eğitmeni Yücel Bini-

ci, ikinci konu olan Etkili İletişim ve 
Beden Dili ise Sosyolog ve Uzman 
Eğitmen Türkan Metin tarafından 
verildi. Katılımcıların interaktif bir 
ortamda bilgi alışverişinde bulun-
duğu eğitimde, iş birliğini güçlen-
direcek stratejiler, etkili iletişim be-
cerileri ve kurum içi motivasyonu 
artırmaya yönelik uygulamalar 
üzerinde duruldu. Kepez Belediye-
si’nin kurumsal yapısını güçlendir-
meye yönelik olarak planlanan bu 
eğitim serisi, farklı konu başlıkla-
rıyla devam edecek. Program kap-
samında; 18 Nisan Cuma günü 
Ekip Yönetimi ve Öfke Kontrolü, 25 
Nisan Cuma Liderlik ve Stres Yöne-
timi, 2 Mayıs Cuma günü ise Mo-
tivasyon Teknikleri, Empati ve Ego 
Yönetimi konularında eğitimler dü-
zenlenecek.  HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi Elma-
lı’nın altyapı sorunlarını orta-
dan kaldırmak için başlattığı 
alt yapı yenileme çalışmalarını 

etap etap sürdürüyor. İçme suyu yeni-
leme hatları ile birlikte sürdürülen ka-
nalizasyon hattı yenileme çalışmala-
rı kapsamında Toklular mahallesinde 
1000 metrelik hat yenileniyor. Üç ma-
hallenin birleştiği Pınarbaşı mevkiin-
den başlayan çalışmalardan vatandaş-
lar büyük memnuniyet duyuyor.  

3 MAHALLE’NİN BİRLEŞTİĞİ                
BİR NOKTA

Altyapı çalışmaları ile ilgili bilgi ve-
ren Elmalı ASAT Şube Müdürü Bilal 
Bayram “ASAT Genel Müdürlüğü’mü-
zün Elmalı ilçemizdeki alt yapı çalış-
maları aralıksız devam ediyor. Toklular 
mahallesi Pınarbaşı mevkiinde üç ma-
hallemizin kesiştiği noktada kanalizas-
yon alt yapı çalışması yapıyoruz. Eski-
miş 1 kilometrelik kanalizasyon hattını 
yeniliyoruz. Eski büzlerin çökmesi ve 
sık sık yaşanan arızaları bu çalışmalar 
ile bertaraf edeceğiz” dedi.

VATANDAŞ MEMNUNİYET 
DUYUYOR

Çalışmalardan duydukları memnu-
niyetini dile getiren mahalle sakini Öz-
lem Gülenay ise ”Kanalizasyon hatla-
rının patlaması sonucu sokağımızda 
evimizin önünde rahatsız eden pis 
koku ve atıklar oluşuyordu. Sık sık so-
kağımızda çökmelerde meydana gel-
meye başlamıştı. Elmalı’nın en eski 
yerleşim yerlerinden birisinde yaşıyo-

ruz. Bu nedenle çok sorunlar yaşadık. 
Çocuklarımız var, insan sağlığı için teh-
likeli bir durumdu. Büyükşehir Beledi-
yemizin gerçekleştirdiği alt yapı çalış-
malarından çok memnunum. İçtiğimiz 
sudan sokaklarımıza kadar hijyen ar-
tacak. Başkanımız Muhittin Böcek Baş-
kanımıza çok teşekkür ediyorum” diye 

konuştu. 
Toklular Mahalle Muhtarı Fatih Kılıç, 

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek’e teşekkür ederek, şöyle ko-
nuştu; “Mahallemizde eskimiş altyapı-
lardan dolayı sürekli bir kaçak ve arıza 
sorunu ardı. Yollara patlamalar ve ka-
çaklardan dolayı taşan atık suyundan 

dolayı çok sıkıntılar yaşadık. Yenilenen 
bu hatta bölgenin en önemli hatların-
dan birisi. Taleplerimizi hızlı bir şekilde 
yerine getiren Büyükşehir Belediyemi-
ze ve Muhittin Böcek Başkanımıza ma-
hallelimiz adına çok teşekkür ederim. 
Mahallemiz ve Elmalı için hayırlı uğur-
lu olsun.”  HABER MERKEZİ

Elmalı Toklular’ın 
altyapısı yenileniyor

ASAT Genel Müdürlüğü, Elmalı’da altyapı çalışmalarını sürdürüyor. 
Elmalı’nın tarihi mahallelerinde gerçekleştirilen içme suyu ve 

kanalizasyon hattı yenileme çalışmaları ile altyapı sorunları çözülüyor

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, hafta sonu programları kapsa-
mında kırsal mahallelerde bulunan va-
tandaşlarla buluştu. İlk olarak Çakırlar 
Mahallesi’nde bulunan bir kıraathaneyi 
ziyaret eden ve yoğun ilgiyle karşılanan 
Başkan Kotan, kıraathanede bulunan 
vatandaşlarla çay içip sohbet etti. Bura-
daki vatandaşların sorun ve taleplerini 
dinleyen Kotan, sonrasında ise Kuruçay 
Mahalle Muhtarı Seçkin Kandemir’in 
düzenlediği mevlide katıldı. Başkan Ko-
tan’ın ziyaretlerine, çevre mahallelerin 
muhtarları da eşlik etti.

Ziyaretleri sırasında sık sık vatan-
daşlarla sohbet eden Konyaaltı Beledi-
ye Başkanı Cem Kotan, “Sizlerle sık sık 
buluşmaya ve taleplerinizi direkt ola-
rak sizlerden dinlemeyi sürdüreceğiz. 
Yoğun ilginiz ve samimiyetiniz için te-
şekkür ederim. İlçemizi birlikte yönet-
mekten mutluluk duyuyorum” dedi. Ye-
rel seçimlerin üzerinden bir yıl geçtiğini 
ve bu süre içerisinde gerçekleştirdiği ve 
bundan sonraki süreçte yapmayı plan-
ladığı projeleri de aktaran Kotan, “Göre-
ve gelmeden önce ne söylediysek onu 
yapmaya çalışıyoruz. Katılımcı beledi-
yecilik anlayışını ilke edindik. Destekle-
rinizden güç alarak önümüze çıkan tüm 
engelleri aşmak için var gücümüzle ça-
lışıyoruz. İyi ki varsınız” diye konuştu.   
HABER MERKEZİ

Başkan Kotan 
sorun dinledi

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, programları kapsamında 

hafta sonunu kırsal mahallelerde 
geçirdi. Kotan ilk olarak Çakırlar 

Mahallesi’nde bulunan kıraathanede 
vatandaşlarla buluştu

Alanya Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 
Konaklı Mahallesi’nde izin-
siz moloz dökümü yaparak 
çevreyi kirleten bir şahsı 
tespit ederek, hakkında 
idari işlem uyguladı.

Kentin muhtelif yerlerine 
izinsiz moloz dökerek çevre 
ve görüntü kirliliği oluş-
turanlara göz açtırmayan 
Alanya Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, hem ih-
barları değerlendiriyor hem 
de denetimlerini sürdürü-
yor. Bu kapsamda Konaklı 
Mahallesi’ndeki Doğanay 
Otel arkasında bulunan 
bölgeye, gece geç saatlerde 
kamyonet ile moloz dökül-
düğü tespit edildi. Duruma 
müdahale eden zabıta ekip-
leri, şahıs hakkında idari 
işlem başlatırken, tutanak 
Belediye Encümeni’ne sevk 
edildi. 

DENETİMLERİMİZ GECE 
GÜNDÜZ SÜRÜYOR

Alanya Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik 
izinsiz moloz dökenlere göz 

açtırmayacaklarını belirte-
rek, “Kentimizi korumak, 
kollamak ve çevre kirlili-
ğinin önüne geçmek için 
zabıta ekiplerimiz gece 
gündüz demeden denetim-
lerine devam ediyor. İzinsiz 
moloz ve hafriyat dökerek 
hem çevre hem de görüntü 
kirliliği oluşturanları tek tek 
tespit ediyoruz. Vatandaş-
larımızı bu konuda duyarlı 
olmaya davet ediyorum” 
dedi. HABER MERKEZİ

Moloz dökenlere 
göz açtırılmıyor

Akseki’de TOKİ satışına 
Mustafa Erdem’den tepki
CHP Antalya Milletvekili 

Mustafa Erdem, 
Antalya’nın Akseki 

İlçesi’nde bulunan 3 adet 
turizm ve ticaret imarlı 

arsanın TOKİ tarafından 
satışa çıkarılmasına 

tepki gösterdi

Kepez Belediyesi’nden
personele kapsamlı eğitim

Kepez Belediyesi, personelinin mesleki bilgi ve becerilerini artırmak, kurumsal 
verimliliği yükseltmek amacıyla başlattığı beş oturumluk kariyer gelişimi ve kişisel 
gelişim eğitimlerinin ilkini, Afet ve Kriz Yönetimi Uzmanı ve Eğitici Eğitmeni Yücel 

Binici ile Sosyolog ve Uzman Eğitmen Türkan Metin’in katılımıyla gerçekleştirdi
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Göztepe ikinci 
yarıya çıkamadı 

Göztepe’nin, Süper Lig’in ikinci 
devresindeki düşüşü devam 

ediyor. Bu sezon ligin ilk yarısına iyi 
bir başlangıç yapan İzmir ekibi, ikinci 
devrede benzer bir performans göstere-
medi. Süper Lig 2024-2025 sezonunun 
ikinci yarısında şu ana kadar 11 maça 
çıkan Göztepe, bu müsabakalarda 1 
galibiyet, 5 beraberlik ve 5 mağlubiyet 
alarak sadece 8 puan toplayabildi.

Beşiktaş 
SOS veriyor 

Süper Lig’de oynadığı son 5 maçın 
3’ünü kaybeden Beşiktaş’ın sa-

vunması da çöktü. Bu süreçte ağlarında 
tam 7 gol gören siyah-beyazlılar, ‘ligin 
en az gol yiyen ikinci takımı’ unvanını 
da kaybetti. Siyah-beyazlı takım, ligde 
16 ve 26. haftalar arasında oynadığı 11 
karşılaşmada ise rakiplerine yalnızca 8 
kez gol izni vermişti.

Yarı finalistler 
belli oluyor 

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde çey-
rek final rövanş maçları, bugün 

ve yarın oynanacak. Organizasyonun 
bu turunda rakiplerini eleyen takımlar 
adını yarı finale yazdıracak. Çeyrek 
final maçları arasında en çekişmeli geç-
mesi bekleni, İnter ile Bayern Münih 
arasındaki maç olacak. Müsabakanın 
ilk ayağını İnter deplasmanda 2-1 
kazanmıştı.

Türkiye’den 
14 madalya 

Milli güreşçiler, Avrupa Şampi-
yonası’nı 14 madalya ile tamam-

layarak önemli bir başarıya imza attı. 
Slovakya’nın Bratislava kentinde, 7-13 
Nisan tarihleri arasında düzenlenen 
Büyükler Avrupa Şampiyonası’nda 
Türkiye, serbest stil, grekoromen ve 
kadınlar kategorilerinde toplamda 1 
altın, 6 gümüş, 7 bronz olmak üzere 14 
madalya kazandı.

ÇBK Mersin
Avrupa İkincisi 

İspanya’nın Zaragoza kentinde 
düzenlenen 6’lı final organizasyo-

nuna çeyrek finalde Fransa’nın Bourges 
takımını 66-59 yenerek başlayan ÇBK 
Mersin, yarı finalde ise İspanyol Valen-
cia Basket’i 68-66 yenerek finale çıktı. 
Finalde Çekya temsilcisi ZVVZ USK 
Prag karşısında parkeden 66-53 mağlup 
ayrılan ÇBK Mersin, Avrupa ikinciliğini 
elde etti. 

Bursaspor
ipi göğüsledi 

3. Lig 1. Grup’ta liderlik koltuğun-
da oturan yeşil-beyazlı takım, 28. 

haftada Artvin Hopaspor’u 2-1 yenerek 
bitime 2 hafta kala şampiyonluğunu 
ilan etti. Türkiye’nin en üst ligi olan 
Süper Lig’de şampiyonluk yaşayan 
yeşil beyazlı camia önümüzdeki sezon 
2. Lig’de mücadele edecek.

4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
15 NİSAN SALI  

ANTALYA  

ELAZIĞ  

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.6.5 / 10.4.5.3 / 10.4.6.7.3 / 2.1.5 / 5 / 3.4.5.2 

6.5.9 / 1.5.4.9.8 / 6.7.1 / 3.2.1 / 5.3.2 / 7 

GÜNÜN BANKOSU 
5.AYAK ŞAHİNAHMET (5) 

GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK YEDİNCİ HİS (7)

Süper Lig’de maç yöneten ha-
kemlerin aldığı ücretler merak 
konusu olurken Antalyaeks-
pres.com’dan Selim Çelik, Türk 

futbolunun en çok tartışılan isimleri-
nin aldığı ücretleri derledi. Buna göre 
orta hakemler maç başı 52 bin 500 TL 
kazanırken VAR hakemleri 26 bin 500 
TL, yardımcı hakemlerin ise 23 bin 100 
TL ücret alıyor. Yabancı VAR hakem-
leri ise maç başına bin 400 Euro kaza-
nıyor. VAR hakemlerine yardım eden 
AVAR hakemleri ise maç başı 13 bin 
lira kazanıyor. Değişiklikler, uzatma-
ları belirleme, hakemi kontrol hatta 
hakemin sakatlanması durumunda 
devreye girmek gibi görevleri olan 4. 
hakemler ise maç başı 15 bin lira ka-
zanıyor. Bu ham ücretlerin yanında 
bir süper Lig hakemi maç yönetmek 
için bulunduğu yerden 250 Km uzağa 

gidecek olursa ek harcırahları alma-
ya da hak kazanıyor.  Öyle ki Bir Süper 
Lig hakemi maç yönetmek için 250 Ki-
lometreden daha uzağa giderse gün-
lük 2100 lira harcırah alıyor. Hakemin 
maç için kaldığı gün sayısı arttıkça 
harcırah da ona göre değişiyor. Ücret-
ler alt liglere düştükçe azalıyor. 

ALT LİGLERDEKİ HAKEMLER 

Profesyonel liglerin bir alt kademe-
si olan bölgesel amatör küme maçla-
rını yöneten orta hakemler maç başı-
na 1. 470 lira kazanıyor. Bu hakemin 
yöneteceği maç bulunduğu yerden 
150 kilometre ve daha fazla mesafede 
uzak ise maç hakemi küçük bir harcı-
rahın da sahibi oluyor. Süper amatör 
ve kadınlar ligi müsabakalarını yöne-
ten orta hakemler de maç başına 580 
TL kazanıyor. Bu ücrete düşük harcı-

rah ücretleri de eklenebiliyor.  Akade-
mi ligleri olarak adlandırılan genç lig-
lerde ise durum daha vahim. Zira bir 
hakem maç başına sadece 525 lira ka-
zanıyor. Bu ücrete şehrine göre yüzde 

25 ile yüzde 50 arasında harcırah payı 
da ekleniyor.

KIYAFET BİLE ALAMIYORLAR 

Hakem ücretleri ile alakalı konu-
şan FIFA kokartlı eski hakem İlhami 
Kaplan, “Zaten hakemlere çok fazla ve 
çok gereksiz yükleniliyor. Bu çocukla-
ra bu kadar yüklenilmesin hiçbir anla-
mı yok. Bunu yaparak bu çocukları da 
geleceği de kaybediyoruz. Bunun ya-
nın da özellikle alt liglerde görev ya-
pan bu insanlara para verilmiyor. Bu 
paralar ile bu işler olmaz. Bugün ba-
sit bir döner ayran yenildiği zaman 
600 lira para ödeniyor. Dolayısıyla bu 
rakamlar komik rakamlar. Bu işe gö-
nül vermiş, hakemlik yapan çocuklar 
bu paralar ile kıyafet bile alamıyorlar” 
ifadelerini kullandı. 

HABER MEKREZİ 

Zorlu müsabakaya hızlı başlayan 
Serik Belediyespor’da henüz maçın ilk 
dakikasında etkili gelişen atakta Berk 
İsmail Ünsal topu ağlarla buluşturdu 
ve takımını 1-0 öne geçirdi. Erken bul-
duğu gol ve taraftarının da desteğiyle 
moral bulan Serik Belediyespor konuk 
ekip karşısında daha etkili bir oyun 
sergiledi. 

İlk yarı Serik Belediyespor’un üs-

tünlüğüyle tamamlandı. İkinci yarı-
ya daha iyi bir oyun sergileyen konuk 
ekip Menemenspor rakip kalede etkili 
olmaya başladı. Gelişen pozisyonda ra-
kibine sert giren Mazlum Demir’in ha-
reketini orta hakem kırmızı kart ola-
rak değerlendirdi ve konuk ekip maçın 
52. dakikasında 10 kişi kaldı. Bir eksik-
le de olsa ev sahibi Serik Belediyespor 
kalesinde etkili olan Menemenspor’da 

58. dakikada Altar Han Hidayetoğlu 
topu ağlarla buluşturdu ve durumu 1-1 
yaptı.

Serik Belediyespor’da santra sonrası 
gelişen atakta Onur Karakabak’ın yak-
laşık 30 metreden vuruşunda top ağ-
larla buluştu: 2-1. Maçın 89. dakikasın-
da kazanılan penaltıyı Enes Soy gole 
çevirdi: 3-1. Müsabaka da bu skorla ta-
mamlandı. Zirve yarışında en yakın ta-

kipçisi olan 68 Aksarayspor’un deplas-
manda Diyarbekirspor ile 1-1 berabere 
kalması sonrası Serik Belediyespor ye-
niden liderliğe yükseldi. Serik Beledi-
yespor 67 puanla lider, 68 Aksarayspor 
ise 66 puanla ikinci sırada yer aldı. 
Haftaya şampiyonluk düğümünü çö-
zecek olan müsabakada Serik Beledi-
yespor deplasmanda 68 Aksarayspor 
ile karşı karşıya gelecek. DHA

Hakem maaşları 
şaşkınlık yarattı
Süper Lig’de maç yöneten hakemlerim aldığı ücretler şaşkınlık yarattı. Orta hakem maç 
başı 52 bin 500 TL kazanırken VAR hakemleri 26 bin 500 TL, yardımcı hakemlerin ise 23 
bin 100 TL ücret alıyor. Yabancı VAR hakemleri ise maç başına bin 400 Euro kazanıyor

Kepezspor evinde galip
Haftalardır oynadığı karşılaşmalar-

da mağlubiyet yüzü görmeyen Batman 
Petrolspor, Antalya Kepezspor’un evinde 
zirve yolunda darbe aldı. Kepezspor’un 
2-0’lık gol sevincini, taraftarlarla bera-
ber tribünden paylaşan Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz, “Oyuncularımızı 
ve teknik ekibimizi galibiyetten dolayı 
tebrik ediyorum” dedi. TFF 2. Lig Beyaz 
Grup’un 31. haftasında Kepezspor, saha-
sında konuk ettiği Batman Petrolspor’u 
2-0 mağlup ederek kritik bir galibiyete 
imza attı. Kepez Hasan Doğan Stadı’nda 
oynanan karşılaşmada ev sahibi ekip, 
taraftarının da desteğiyle zirve yarışın-
daki rakibine ağır bir darbe vurdu. Maç 

boyunca dengeli geçen mücadelede, 
kilidi 83. dakikada Sefa Yılmaz’ın golü 
açtı. Maçın uzatma dakikalarında sah-
neye çıkan Rüstem Yiğit Yıkılmaz, 90+7. 
dakikada attığı golle 2-0’lık skoru belir-
ledi. Haftalardır yenilgi yüzü görmeyen 
Batman Petrolspor, bu sonuçla önemli 
bir seri kaybı yaşarken, Kepezspor ise bu 
galibiyetle moral depoladı. Karşılaşmayı 
tribünden takip eden Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz, maç sonrası 
yaptığı açıklamada, “Oyuncularımızı ve 
teknik ekibimizi galibiyetten dolayı tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyorum. 
Kepezspor’umuza desteğimizi sürdürece-
ğiz” dedi.  HABER MERKEZİ 

Serik Belediyespor
yeniden lider oldu

Nesine 2. Lig Kırmızı Grupta mücadele eden 
Antalya Belek Üniversitesi Serik Belediyespor kendi 

sahasında Menemenspor’u 3-1 yenerek haftayı 3 
puanla kapattı. 68 Aksarayspor’un deplasmanda 

Diyarbekirspor ile berabere kalmasıyla Serik 
temsilcisi yeniden liderlik koltuğuna oturdu

Güreşçilerden 
4 madalya

Serik Gençlik Merkezi güreşçileri Antal-
ya seçmesinde 4 madalya kazandı. TGF Bü-
yük Minikler 13- 15 Yaş Serbest Güreş An-
talya İl Seçmelerine katılan Serik Gençlik 
Merkezi sporcularından Zafer Çınar Seyyar 
44 kiloda üçüncü, Abdullah Tıraş 52 kilo-

da üçüncü, Ramazan Berk Kurtlar 68 kiloda 
üçüncü, Selim Madsar 85-100 kiloda üçün-
cü olarak grup müsabakalarında Antalya 
ve Serik ilçesini temsil etme hakkı elde etti. 
Gençlik Merkezi Müdürü İsa Seyyar, spor-
cuları ve eğitmenlerini tebrik etti. DHA

2-0

3-1
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Finike Belediyesi, 
çevre bilincini artırma-
ya yönelik yeni bir pro-
jeyi daha hayata ge-
çiriyor. Taşınabilir Pil 
Üreticileri ve İthalat-
çıları Derneği (TAP) iş 
birliğiyle düzenlenen 
“Okullar Arası Ödül-
lü Atık Pil Toplama Ya-
rışması”, ilçedeki tüm 
anaokulu, ilkokul, ortaokul ve 
lise düzeyindeki okulların katılı-
mına açık olarak başladı.

OKULLAR YARIŞIYOR,             
DOĞA KAZANIYOR

Yarışma hakkında bilgi veren 
Finike Belediye Başkanı Mustafa 
Geyikçi, “Gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya bırakmak 

hepimizin sorumlulu-
ğu. Atık pillerin doğaya 
verdiği zararın önüne 
geçmek, çocuklarımız-
da geri dönüşüm bilin-
ci oluşturmak ve çevre 
duyarlılığı kazandır-
mak amacıyla bu an-
lamlı yarışmayı düzen-
liyoruz. Okullarımızın 
bu yarışmaya büyük 

ilgi göstermesini bekliyoruz. Ya-
rışma sonunda 500 kilogram 
atık pil toplayan her okula, spor 
yapmayı teşvik eden güzel bir 
spor seti hediye edeceğiz. Hem 
çevre bilinci kazandırmak hem 
de çocuklarımızın fiziksel gelişi-
mini desteklemek istiyoruz” şek-
linde konuştu.
HABER MERKEZİ

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Kültür ve Sosyal İşler Daire-
si Başkanlığı, düzenlediği etkin-
liklerle şehrin eğlence kültürüne 
katkı sağlamaya devam ediyor. 
‘Müzik Şehrin Kalbinde Konserle-
ri’ kapsamında, kendine has sah-
nesiyle unutulmaz buluşmalara 
imza atan VoSahne, Beach Park 
Varyant Meydanı’nda bir kez 
daha Antalyalılar ile buluştu. 

Kahvesini, çayını ve evlerin-

den getirdikleri masa ve sandal-
yeler ile alanı dolduran müzik-
severler, VoSahne’nin solistleri 
Zehra Tezcan ve Nail Yıldırım’ın 
sahnesiyle doyasıya eğlendi. 
Türkçe pop şarkılara 7’den 70’e 
her yaştan Antalyalı, danslarıy-
la birlikte hep bir ağızdan eşlik 
etti. Yazı erken getiren Antalya-
lılar eğlence ve müzik dolu unu-
tulmaz bir gün daha yaşadı. 

HABER MERKEZİ

Antalya Ekspres Gazetesi 
köşe yazarı ve şair İdris Öz-
yol’un ikinci şiir kitabı Dünya 
Bizi Unutacak, okurlarla bu-

luştu. Kitabın yayımlanmasının ardın-
dan Özyol, 13 Nisan Cumartesi günü 
Baküs Sahne’de şair Gökhan Arslan 
ile birlikte ‘Şiirle Direnmek’ başlıklı bir 
söyleşi ve imza etkinliği düzenledi. Et-
kinlik, Betül Dünder’in moderatörlü-
ğünde gerçekleşti. Söyleşide Gökhan 
Arslan ve İdris Özyol, şiirin bugünkü 
anlamı, taşra ve merkez ayrımı, edebi-
yat dergiciliği ve şiirsel üretim süreç-
leri üzerine samimi bir sohbet gerçek-
leştirdi. 

Söyleşinin açılışın-
da Betül Dünder’in 
“Genellikle buraya 
kadın şairlerle çıkı-
yorum. Bu da benim 
için ilk olacak. Erkek 
şair de var memle-
kette, nerede bunlar 
demeyin. Topladık, 
getirdik” sözleri sa-
londa gülümsemeyle 
karşılandı.

BİR ŞAİRİN 
BAŞKA BİR ŞAİRE 

EDİTÖRLÜĞÜ

Etkinlikte Gökhan 

Arslan’ın yalnızca şair 
kimliğiyle değil, aynı 
zamanda İdris Öz-
yol’un yeni kitabının 
editörü olarak da et-
kin rol oynadığı vur-
gulandı. Arslan, Dün-

ya Bizi Unutacak dosyasını hazırlama 
sürecini “İdris Ağabey’in kitabı, yaptı-
ğım en iyi işti” sözleriyle anlattı. 

Arslan ayrıca edebiyat dergiciliğine 
ve 90’lı yıllardan bu yana şiir ortamın-
da yaşanan dönüşümlere dair dikkat 
çekici anekdotlar paylaştı. Etkinlik bo-

yunca İstanbul merkezli edebiyat dün-
yasıyla taşrada üretim yapmanın fark-
ları da konuşuldu. Arslan ve Özyol, şiiri 
yalnızca estetik bir ifade biçimi olarak 
değil, aynı zamanda etik ve politik bir 
duruşun aracı olarak gördüklerini ifa-
de etti. HABER MERKEZİ

Manavgat Belediyesi’nce Kızılot 
Mahallesi’nde ilk Halk Kahvesi açılıyor. 
Yeni sosyal alan, yarın saat 14.00’te 
düzenlenecek törenle hizmete girecek. 
Manavgat Belediyesi’nce daha önce 
ilçeye kazandırılan Halk Lokantası, 
Kadınlar Kahvesi ve Emekli Kahvesi 
gibi toplum odaklı hizmetlerin ardın-
dan, şimdi de Kızılot Mahallesi’nde ilk 
Halk Kahvesi açılıyor. Halk Kahvesi ile 

birlikte Kızılot’ta yaşayan gençlerden 
yaşlılara kadar herkes, bu yeni me-
kanda bir araya gelerek keyifli zaman 
geçirebilecek. Kızılot Mahallesi Küme 
Evleri, Sağlık Ocağı’nın hemen altın-
daki alanda hizmet verecek olan Halk 
Kahvesi’nin açılışı, yarın saat 14.00’te 
gerçekleşecek. Manavgat Belediyesi, 
tüm Manavgat halkını bu özel açılış 
törenine katılmaya davet etti. İHA

‘Dünya Bizi Unutacak’ 
okuyucuyla buluştu
Şair ve gazeteci İdris Özyol, ikinci şiir kitabı Dünya Bizi Unutacak’ı 

Baküs Sahne’de düzenlenen söyleşi ve imza etkinliğiyle tanıttı
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Manavgat 
Kızılot’a 

halk kahvesi 
açılıyor

Müzik Şehrin Kalbinde
konserleri sürüyor

Fİnİke’de atık pİl 
toplama yarışması

Manavgat Belediyesi ile Türkiye 
Satranç Federasyonu Manavgat Tem-
silciliği, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamın-
da satranç turnuvası düzenledi. 12-13 
Nisan tarihlerinde Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen satranç turnuva-
sı, hem katılımcılar hem de izleyiciler 
tarafından büyük ilgi gördü. Farklı yaş 
gruplarına göre 14 ayrı kategoride ger-
çekleştirilen müsabakalarda sporcular 
kıyasıya mücadele etti.

BİLİŞSEL GELİŞİMİNE KATKI 

Turnuva sonunda düzenlenen ödül 
töreninde konuşan Manavgat Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Mustafa Öztürk, 
organizasyonun önemine dikkat çe-
kerek şu ifadeleri kullandı: “Turnuva-
ya katılan tüm sporcularımızı tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyo-
rum. Bu tür zeka oyunları ile çocukları-
mızın bilişsel gelişimine destek olunu-
yor. Gençlerimiz çok dikkatli ve başarılı. 
Gençlerimizin başarısı hepimizi gurur-
landırıyor. Satranç gibi zihinsel gelişi-
mi destekleyen etkinlikleri destekleme-
ye devam edeceğiz.” Tüm kategorilerde 
dereceye giren sporculara madalya ve 
ödülleri protokol üyeleri tarafından 
takdim edildi. HABER MERKEZİ

23 Nisan’a 
özel turnuva
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